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KOIRA NIMELTÄ PERTTI 

Uuden vuoden kunniaksi Zaiga-vaimo lykkäsi kouraani mustan ja pörröisen koiran, 

jonka nimi on Pertti. Hän sanoi sen olevan labradorinnoutaja, minkä sitten erotinkin 

koiran naamasta. Pertillä on yhtenäinen ja runsas musta karvapeite. On myös 

rekisterikirja, joka todistaa Pertin esipolvien olevan labradorinnoutajia. 

Sivusta katsottuna Pertin luulisi olevan musta kultainennoutaja. Kultainennoutaja on 

kuitenkin geeniperimältään kaukana labradorinnoutajasta, jonka naamailmeen lisäksi 

kouluttaja tuntee sen erilaisesta käyttäytymisestä. Kontakti kouluttajaan taluttimen 

kautta on erilainen. Labradorinnoutajan eduksi palvelukoirana on todettava, että lähes 

kaikki maailman opaskoirat ovat labradoreja. Hyötykoirina ne soveltuvat melkein 

mihin tahansa palvelutehtävään, jopa suojelukoirina olen nähnyt niitä Englannissa 

Crufts’n koiranäyttelyn poliisikoiranäytöksessä. Melkein kaikki diabeetikoiden 

labradorioppaat kehittyvät ihan luontojaan myös ns. hypo-koiriksi, jota ilmaisevat 

käyttäjänsä matalan verensokerin olemalla rauhaton tai jopa kieltäytymällä töistä. 

Siitä taas käyttäjä huomaa, että hupsista – ei passaakaan lähteä vielä lenkille, vaan 

pitää täydentää ensin omaa energiavarastoa. 

Pertti on älykäs ja oppivainen. Hiukan se arastelee ”mörköjä” eli olemattomia asioita, 

mutta sekin luonteenpiirre varmaan ajan mittaan korjaantuu. 

Noista labradorinnoutajien värimuunnoksista vielä. Norjassa olen nähnyt 

kolmivärisen labradorinnoutajan pentuna ja myöhemmin saman yksilön myös 

aikuisena. Pentueen muut jäsenet olivat normaaleja yksivärisiä. Kolmivärisen pennun 

värit olivat kuin suomalaisella maatiaislehmällä, selvärajaisina alueina ympäri kehoa. 

Värit olivat valkoinen, ruskea ja vaaleanruskea. 

Värivikaisia labradoriyksilöitä kokonaisina pentueina tai osana pentuetta syntyy 

silloin tällöin. Valkoinen raita saattaa olla rintakehässä tai tassuissa valkoiset alueet. 

Suklaanruskea ja Amerikassa kuulemma myös hopeanharmaa kuuluvat myös 

labradorinnoutajien värivalikoimaan. Suklaanruskeata koiraa kasvattajat sanovat 

”mutaatioksi” eli poikkeustapaukseksi, joka edelleen vain suklaan värisiä koiria 

jalostukseen käytettynä saattaa ajan mittaan periyttää koko jalostuskannan 

suklaanruskeaksi. 

Vielä on yksi labradoriväri, joka on kulkeutunut myös Zaigan koirakoululle. Se on 

red-fox eli ketunpunainen. Rekisteröitäessä se luokitellaan keltaiseksi, mutta minusta 

se on kyllä oma värinsä, joka poikkeaa tavallisesta punaisenkeltaisesta siten, että sen 

pääkin hohtaa tulipunaisena - punaisempana kuin muu keho. Muutama 



ketunpunainen on koulutettu Zaigan koirakoululla myös oppaiksi, eivätkä ne 

hassumpia ole olleet. 
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